
Фото:

Продам квартиру

Территория: Калининградская обл,

Калининград

Стоимость: rub 6 300 000

Адрес: Ю.Гагарина ул, 16В

Объект: 2-я квартира

m2: общая: 80, жилая: 50, кухни: 24

телефон: нет, с/у: совм.

Дом: 7 эт., этажей: 9, тип: монолит

Комментарий: Продается квартира 80 кВ. м в новом доме. Квартира светлая, просторная. Большая
Гардеробная в холле, две изолированные комнаты, шкаф-купе в комнате, просторная и
светлая кухня-гостиная с окнами в пол, большая ванная комната. Стеллаж под книги.
Прекрасный, светлый и качественный ремонт. Рядом школа, детские сады, Виктория,
магазины одежды, салоны красоты, мебельный магазин. До остановки городского транспорта
1 минута пешком. Отдаленность от центра города - 10-15 минут. Внутри двора парковка и
хорошая большая детская площадка, также турники и уличные тренажёры. Квартира
расположена на высоком седьмом этаже с красивым видом на город. Автономное отопление.
Все полы с подогревом, что позволяет самим контролировать климат дома. Квартира
полностью меблирована. По всем вопросам ...

Контакт:

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://kaliningrad.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2222318.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://kaliningrad.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2222318pismo.html

Размещено: с 16.04.18 17:12:01 до 16.04.19 17:12:01



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


